



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АУЫЛ
ШАРУАШЫЛЫҒЫ МИНИСТРЛІГІ
«С.СЕЙФУЛЛИН АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ АГРОТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ
УНИВЕРСИТЕТІ» КеАҚ

ЭКОНОМИКАЛЫҚ ФАКУЛЬТЕТ
АСТАНА қ.



АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

«Сәкен Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ 2023 жылдың 25 мамырда өтетін Экономика факультетінің 60 жылдығына арналған «Жаңа болмыс жағдайында экономика және қоғам» Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясына қатысуға шақырады.

Конференция ПОҚ, докторанттар, магистранттар, сондай-ақ отандық және шетелдік ғалымдар үшін өткізіледі.

Материалдар 2023 жылдың 14 мамырға дейін қабылданады.

Конференция тілі: қазақ, орыс, ағылшын.

Конференция формасы: online и offline форматта.

Ғылыми мақалалар жинағында жариялау – тегін.

Конференцияның негізгі бағыттары:

№	Секция атауы	Секцияның жауапты хатшыларының аты-жөні	Байланысу деректері және конференцияның өткізілу орны
1	Аграрлық сектор кәсіпорындарын трансформациялау жағдайында менеджмент пен маркетингті дамытудың заманауи трендтері.	Беспяева Роза Сансызбаевна	brs_@mail.ru 87021618942 Аудитория 1422
2	Жаһандану жағдайында есеп пен қаржыны трансформациялау және жаңғырту.	Байтуова Лаура Толегетаевна	1701.86@mail.ru 87029382476 Аудитория 1430
3	Экономиканы цифрландыру: мүмкіндіктері мен болашағы.	Бейсембаева Асель Алимжановна	a_s_em_o_k@mail.ru 87026726922 Аудитория 1413

Конференцияға қатысу үшін 2023 жылғы 14 мамырға дейінгі мерзімде тезистер мен қатысуға өтінімдерді (қосымшаларға сәйкес) секция хатшыларының электрондық пошталарына жіберу қажет.

Баяндамалардың материалдары С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті сайтында «Ғылым» бөліміндегі «Ғылыми конференциялар жинақтары» электрондық жинақта орналастырылады.

Тезистерді қабылдауға және ресімдеуге қойылатын талаптар:

- ӘОЖ;
- басылымға бұрын еш жерде жарияланбаған тезистер қабылданады;
- Scopus және/немесе Web of Science ақпараттық базасына кіретін кемінде бір дереккөзді қамтитын пайдаланылған әдебиеттер тізімі;

- тезистің көлемі, әдебиеттер тізімін қоса алғанда, Times New Roman, KZ Times New Roman (12pt) шрифтімен MSWord (2003,2007) редакторында терілген, А4 (кітап бағдары) форматындағы 4-5 (толық) бет болуы тиіс, интервал – бір, шеткі жиектері: жоғарғы – 2 см, төменгі – 2 см, сол жағы – 3 см, оң жағы – 1,5 см, жолдың ені бойынша тураланған және міндетті түрде автоматты тасымалдау қондырғысы болуы керек;

- бірінші жолдың ортасында – баяндама тезисінің атауы бас әріптермен қою қаріппен жазылады, 1 интервалдан кейін, оң жақ шетінде – автордың аты-жөні, лауазымы мен ғылыми дәрежесі (курсивпен), 1 интервалдан кейін – қала және ұйымның немесе оқу орнының атауы (курсивпен) жазылады, 2 интервалдан кейін негізгі мәтін қызыл жолдан басталады;

- әдебиеттер тізімі мәтіннің соңында беріледі және дереккөздерді көрсету тәртібімен жасалады, мәтіндегі сілтемелер төртбұрышты тік жақшада жасалады.

Ұйымдастыру комитеті көрсетілген талаптар сақталмай ресімделген және конференция тақырыптарына сәйкес келмейтін немесе 2023 жылдың 14 мамырдан кейін жіберілген тезистерді қабылдамау құқығын өзіне қалдырады.

Конференция өтетін орын: 010000, Астана қ., Жеңіс даңғылы 62, С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті, экономика факультеті.

Құрметпен, ұйымдастыру комитеті

**СІЗДІ КОНФЕРЕНЦИЯ ҚАТЫСУШЫЛАРЫНЫҢ ҚАТАРЫНДА
КӨРУГЕ ҚУАНЫШТЫМЫЗ!**



Қосымша 1

**«Жаңа болмыс жағдайында экономика және қоғам»
халықаралық ғылыми-практикалық конференциясына қатысуға
Өтінім**

1	Тегі	
	Аты	
	Әкесінің аты	
2	Елі	
3	Ғылыми дәрежесі, атағы	
4	Ұйым	
	Лауазымы	
5	Байланысу деректері:	
	Телефон	+7 7.....
	e-mail	
6	Секция атауы	
7	Баяндаманың толық атауы	
8	Қолы	
	Толтыру күні	

Қосымша 2

Тезистерді рәсімдеу үлгісі

НАРЫҚТЫҚ ЭКОНОМИКА ЖАҒДАЙЫНДА ШАҒЫН БИЗНЕСТІ БАСҚАРУ

ӘОЖ

*Омарханова Ж.М. э.ғ.к., профессор,
С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті,
Астана қ.*

Қазақстан экономикасының нарықтық қатынасқа енуі объективті түрде ақпараттық нарықты қалыптастыруды талап етеді [1].

Пайдаланылған әдебиеттер тізімі

(Әдебиеттер тізімі ГОСТ 7.1-2003 «Библиографиялық жазба. Библиографиялық сипаттама. Құрастырудың жалпы талаптары мен ережелері» сәйкес рәсімделеді)